
  

          
 

                                         
 

ПОСТАНОВА ПОСТАНОВЛЕНИЕ Къырым Джумхуриети  
Девлет  Шурасынынъ  

КЪАРАРЫ 
 

Державної  Ради  
Республіки  Крим  

Государственного 
Совета  

Республики  Крым  

 

 

О внесении изменений в некоторые постановления 

Государственного Совета Республики Крым 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым 

 

Государственный Совет  

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в Постановление Государственного Совета Республики Крым 

от 22 декабря 2016 года № 1382-1/16 "О внесении изменений 

в Постановление Государственного Совета Республики Крым от 30 апреля 

2014 года № 2085-6/14 "О вопросах управления собственностью Республики 

Крым" (газета "Крымские известия" от 27 декабря 2016 года № 234) 

следующее изменение: 

подпункт 12 пункта 1 отменить. 

2. Внести в Постановление Государственного Совета Республики Крым 

от 22 декабря 2016 года № 1383-1/16 "О внесении изменений 

в Постановление Государственного Совета Республики Крым от 30 апреля 

2014 года № 2085-6/14 "О вопросах управления собственностью Республики 

Крым" (газета "Крымские известия" от 27 декабря 2016 года № 234) 

следующее изменение: 

подпункт 6 пункта 1 отменить. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель  

Государственного Совета 

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

27 января 2017 года 

№ 1432-1/17 


